

Breinholdt Bleshøj ApS

Østertorv 7D, 7800 Skive

CVR-nr. 39 89 75 04

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.

Paul Breinholdt Heinrichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Breinholdt Bleshøj ApS
Østertorv 7D
7800 Skive

CVR-nr.: 39 89 75 04
Stiftet: 27. september 2018
Hjemsted: Skive Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Paul Breinholdt Heinrichsen

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drifts af optikerfirma, som beskæftiger sig med de for optikerfaget tilhørende aktiviteter samt undervisning i optikerfaget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024, udviser et resultat på 407.658 kr. mod 413.945 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 944.049 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.174.898	3.355.677
1 Personaleomkostninger	-2.351.155	-2.375.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-273.801	-429.510
Driftsresultat	549.942	550.874
Finansielle indtægter	665	0
2 Finansielle omkostninger	-27.657	-18.453
Resultat før skat	522.950	532.421
Skat af årets resultat	-115.292	-118.476
Årets resultat	407.658	413.945
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	900.000
Overføres til overført resultat	157.658	0
Disponeret fra overført resultat	0	-486.055
Disponeret i alt	407.658	413.945

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	25.000
4 Indretning lejede lokaler	122.210	192.703
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.487	329.655
Materielle anlægsaktiver i alt	356.697	522.358
5 Deposita	76.089	74.598
Finansielle anlægsaktiver i alt	76.089	74.598
Anlægsaktiver i alt	432.786	621.956
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	546.482	521.172
Varebeholdninger i alt	546.482	521.172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	403.666	527.676
6 Udskudte skatteaktiver	13.000	1.000
Andre tilgodehavender	54.228	64.392
Periodeafgrænsningsposter	0	1.614
Tilgodehavender i alt	470.894	594.682
Likvide beholdninger	1.012.786	919.612
Omsætningsaktiver i alt	2.030.162	2.035.466
Aktiver i alt	2.462.948	2.657.422

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	594.049	436.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	900.000
Egenkapital i alt	944.049	1.436.391
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	68.681
Gæld til pengeinstitutter	290	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.701	241.342
Gæld til tilknyttede virksomheder	344.624	0
Selskabsskat	87.292	97.476
Anden gæld	853.992	813.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.518.899	1.221.031
Gældsforpligtelser i alt	1.518.899	1.221.031
Passiver i alt	2.462.948	2.657.422

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	922.446	200.000	1.222.446
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-486.055	900.000	413.945
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	436.391	900.000	1.436.391
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.658	250.000	407.658
	100.000	594.049	250.000	944.049

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.995.185	2.146.175
Pensioner	327.568	196.602
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.402</u>	<u>32.516</u>
	<u>2.351.155</u>	<u>2.375.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.424	0
Andre finansielle omkostninger	<u>15.233</u>	<u>18.453</u>
	<u>27.657</u>	<u>18.453</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>500.000</u>
Kostpris primo		500.000
Kostpris ultimo		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		475.000
Årets afskrivninger		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	371.213	1.180.411
Tilgang	0	52.363
Afgang	0	-85.664
Kostpris ultimo	<u>371.213</u>	<u>1.147.110</u>
Af- og nedskrivninger primo	178.510	850.756
Årets afskrivninger	70.493	147.531
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-85.664
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>249.003</u>	<u>912.623</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>122.210</u>	<u>234.487</u>

30/6 2024

30/6 2023

5. Deposita

Kostpris primo	74.598	71.045
Tilgang i årets løb	1.491	3.553
Kostpris ultimo	<u>76.089</u>	<u>74.598</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>76.089</u>	<u>74.598</u>

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver primo	1.000	-16.000
Udskudt skat af årets resultat	12.000	17.000
	<u>13.000</u>	<u>1.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 123 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med PH Skive Holding ApS, CVR-nr. 39 89 69 82, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Paul Breinholdt Heinrichsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Paul Breinholdt Heinrichsen

Direktør

ID: c08561a4-7e16-4665-a182-f997bcfcf379

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-09-2024 kl.: 14:27:57

Underskrevet med MitID



Paul Breinholdt Heinrichsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Paul Breinholdt Heinrichsen

Dirigent

ID: c08561a4-7e16-4665-a182-f997bcfcf379

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-09-2024 kl.: 14:27:57

Underskrevet med MitID



Bo Skårup Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Skårup Sørensen

Revisor

ID: 9409770e-2f73-4319-9de9-0202ce24114d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-09-2024 kl.: 14:29:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f6be53YsHwt252047714

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.